（ 四）年级 （12 ）月（19）日 作业布置公示
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	4班
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	语
文
	课题：习作：我的心儿怦怦跳
1.修改并誊写习作。
2.预习语文园地八。
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	预计
	15分钟
	15分钟
	15分钟
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	15分钟

	数
学
	课题（ 角的计算 ）
完成练习册角的计算
订正禾绿角的度量
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	英
语
	课题（ M4复习 ）
1.订正和绿
2.背默M2单词
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	预计
	15分钟
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	语数英
总计
	45分钟
	45分钟
	45分钟
	45分钟
	45分钟

	体育与
健身
	平板支撑 5组，每组一分钟
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